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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, 

NUMER POSTĘPOWANIA: D/90/2022 

 
 
 
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna, zawiadamia, że w postępowaniu na dostawę 

czekolady, wyrobów cukierniczych, deserów i używek, w dniu 19.05.2022 r. wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy PZP, zamawiający informuje, iż udzielił następujących 

wyjaśnień. 

Dzień dobry, Zwracam się z prośba o wyjaśnienia: 

1) Dla każdego z produktów w wymaganiach dla op. jednostkowego widnieje zapis "Nie 

dopuszcza się stosowania opakowań zastępczych oraz umieszczania reklam  

na opakowaniach" jak mamy to rozumieć? Czy informacje promocyjne, akcje reklamowe 

przeprowadzane centralnie przez producenta są dopuszczalne? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza aby na opakowaniach znajdowały się 

informacje promocyjne, akcje reklamowe przeprowadzane centralnie przez producenta. 

 

2) W wymaganiach dla wyrobów jednym z parametrów jest "Zawartość popiołu 

nierozpuszczalnego w roztworze kwasu chlorowodorowego o stężeniu 4 mol/l, %, nie 

więcej niż" to jest parametr którego nie wszyscy producenci(nawet wiodący Polscy) 

badają. Czy Zamawiający dopuszcza produkty, które nie mają w/w badania? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostarczone produkty muszą spełniać wymogi 

zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

 3) Ze względu na to, że duża cześć producentów zmniejsza opakowania jednostkowe. Czy 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czekolady o gramaturze opakowania jednostkowego od 

80g? Kalkulacja ceny jest przeliczana za 1kg 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na propozycję potencjalnego 

Wykonawcy w związku z tym dokona stosownych zmian w treści SWZ. 
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        Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, dokonał zmiany 

treści SWZ.  
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